
F346'

ZPRACOVÁNO
>

DODATEKč.12
POJISTNÁ SMLOUVA O POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI Z PROVOZNÍ 

ČINNOSTI k PŠ 2933266823

Pojistitel:
General! Pojišťovna a s., Bělehradská 132,120 84 Praha 2, Česká republika, IČ: 61659669,
DIČ: CZ699001273, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866. 
Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném ISVAPém, pod 

číslem 26:,
zastoupena: KFD Makléři s.r.o.

Pojístník:
obchodní firma/název: Technické služby města Blatné s.r.o.
IČ (r.č): 63250748
DIČ:
síd|o/místb podnikáni: T.G.Masaryka 322, 388 01 Blatná

General) Pojišťovna e.s. m?bč 
maM6rwé oacftacy - mj. H-ao*: Králové

25. 09. 2017
doftb-OéJM

Korespondenční adresa
KFD makléři s:r.O;, Staré Místo 68, 506 01 Jičín 1

uzavírají tento dodatek k pojistné smlouvě o pojištění odpovědnosti

Přeambúle:
na základě požadavku'pojištnjka prostřednictvím KFD makléři s.r.o. vzniká tento dodatek č:12 k pojistné smlouvě.

Předmět dodatku:
1) Zúženi pojištění odpovědnosti za škodu o „provoz koupaliště"
2) Změna rizikové třídy - aktualizace pojistného
3) Rekapitulace pojistné smlouvy

Pojlštěný (oprávněná osoba) je totožný s pojistníkem.

pojištění odpovědnosti za škodu

Pojištění še řídí VPP O 2008/02, ZPP O 2008/02 a neuvedenými DPP O.
Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno těmito pojistnými podmínkami.
Pojištěný předmět činnosti: Nezařazené činnosti RT 0
Kód: B2000, riziková třída;: -

Pojistné bylo stanoveno na základě předpokládaného ročního obratu pojištěného z pojištěné činnosti ve výši 

Základní rozsah pojištění
Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění: 
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události; 
Základní roční pojistné: 

Čistě finanční škoda
Limit pojistného plnění pro toto připojištění na rozdíl od ZPP O 2008/02: 

•GLT93175891311*

Wleniskýsérvis:244 168 IBS. generail.cz. e-mail: sorvis.cz@generaii.com nabídka dlslo: 9317,589131 Poradce v.v.54/1 (pcdvarze 2) Strana 1 z 3



Spoluúčast: 
(sjedhává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění)
Odpovědnost za škodu způsobenou výrobkem
Limit pojistného plnění pro toto připojištění dle ZPP O 2008/02: 
Spoluúčast: 
(sjednává šejákó sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění)
Náklady zdravotních pojišťoven při pracovních úrazech a nemocech z povoláni 
Limiť ppjistného plnění pro toto připojištěni dle ZPP O 2008/02: 
Spoluúčast: 
(sjednává še jako sublimit limitu.ppjistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění)

Základní roční pojistné po slevách 

Rozšíření pojištěni;

DPP 0 801 - Věci třetích osob
Limit pojistného plnění pro pfippjištění dje DPP O 801 
(sjednává se jako sublimit limitu pojistného píhěnl sjednaného pro základní rozsah pojištění)
Spoluúčast
Přirážka k základnímu ročnímu pojistnému

DPP O 813- Provozovatel skládky
Limit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 813 
(šjédnává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění)
Článek 1
Pojištění sé na rozdíl od čl. 6, odst. 6.21. ZPP O 2008/02 vztahuje na odpovědnost zá škodu způsobenou při činnosti, na 
kterou še podle zvláštního zákona nebo předpisu vztahuje povinnost Uzavřít pojistnou smlouvu.
Článek 2
Pojištění se odchylně od čl. 6, odst: 6:8. a 6.20. ZPP O 2008/02 vztahuje také
ha odpovědnost pojištěhého.za škodu ha životě, Zdraví á na věcech způsóbénou působením plynů, par, vlhkosti nebo 
srážek, únikem kapalin v důsledkunáhté poruchy ochranného zařízení nebo technické poruchy způsobené např. 
požárem, výbuchem, poškozením nádrží, mající ža následek znečištění nebo otrávení vod všeho druhu, ovzduší, půdy 
nebo Zemského povrchu.
Článék 3
Z pojištění je však výloučéna odpovědnost pojištěného za škody způsobené pozvolným, dlouhodobým znečišťováním a 
odpovědnost ža škodu vzniklou ekologickou újmou.
Článek 4
Z pojištění jé však vyloučena odpovědnost pojištěného zá Škody vzniklé toxickými látkami a toxickým odpadem.
Článek 5
Pojištění sě na rozdíl od čl. 4 ZPP O 2008/02 vztáhujé ná odpovědnost pojištěného za škodu, která nastala v době trvání 
pojištěni ná základě škodné události(jednání nebo opomenutí) z doby trvání pojištění a pokud nárok na náhradu škody 
ria pojištěném byl poškozeným uplatněn v době trvání pojištění.
Článek 6
Limit pojistného plnění se sjednává v rámci základního limitu pojistného plnění jako jeho sublimit a činí částku uvedenou 
v pojistné smlouvě. Není-li tato částka uvedena v pojistně smlouvě sjednává se do plné výše základního limitu pojistného 
plnění.
Spoluúčast 
Přirážka k základnímu ročnímu pojistnému 

DPP O 881 Veřejná služba
Pojištění odpovědnosti za škodu se v souladu se Zákonem č, 111/2006 Sb. o pomoci v hmotně nouzi, ve znění 
pozdějších předpjsů vztahuje na odpovědnost obce za škodu na majetku nebo na zdraví, kterou osoba vykonávající 
veřejnou síužbu neúmyslně způsobí nebo jí bude způsobena.

Limit pojistného plnění 
pro škody, způsobené osobám 
vykonávajícím veřejnou službu

Limit pojistného plnění 
pro škody, které osoby vykonávající
veřejnou službú způsobí třetím osobám případně obci

Klientský servis; 844 188 188, generali.cz. e-mail: servis.cz@generall.com nabídka číslo: 9317 589131 Poradce v:1.54/1(podverzé 2) Strana 2z 3



#

Umit pojistného plnění 
pro škody, které osoby vykonávající veřejnou
službu způsobí poškozením nebo zničením
(nikoliv však ztrátou) svěřených pracovních prostředků

Přirážka k základnímu: ročnímu pojistnému 

Celkové roční pojistné ža pojištění odpovědnosti za škodu 12 241 Kč

Rekapitulace pojistného_______________ ______________________________________________________
celkové ročnj pojistné v KČ,

odpovědnost za škodu

sjevá obchodní

celkové roční pojistné

Tento dodatek nabývá účinnost dne17.9.2017
Ostatní ňáléžitošti a ustanovení pojistné smlouvy č. 2933266823 zůstávají v platnosti a nezměněný:

Pojišťovací zprostředkovatel:
příjmení, jméno, titul (název) osoby oprávněné pojistitelem sepsat pojistnou.šmlóúvu a provést identifikaci:

KFD Makléři s.r.o.
registrační číslo přidělené ČNB: 012223PM 
osobní číslo: 12819694
telefon: 493522627

příjmení, jméno, titul (název) osoby oprávněné pojistitelem sepsat pojistnou smlouvu á provést identifikaci: 
_KFD Makléři s.r.o. - ... , -

registrační číslo přidělené ČNB: 012223PM 

agenturní číslo: 12819694

Podpisy smluvních.stran

Hradec Králové, 6. 9.2017

Místo a datum Místo a datum

Klientský servis: 844 188 188, generali.cz. e-mail: servis.cz@gener3li.com nabídka číslo: 9317 589131 Poradce v. 1.54/1 (podverze2) Strana 3z 3




